MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

MEMORANDO CIRCULAR 1/2020 - CP-GOIOEST/IFG

Goiânia, 29 de janeiro de 2020.

Aos(Às) Servidores(as) do Câmpus Goiânia Oeste

Assunto: Horário Especial de Funcionamento do Câmpus

A Direção-Geral do Câmpus Goiânia Oeste, após diálogo com os setores, informa que o

câmpus continuará funcionando em horário reduzido, com vistas à economia de água, luz, telefone e

insumos de higiene e limpeza, no período de 03/02/2020 até o dia 14/02/2020, das 07:00 às 19:00.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda
Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Port. no 1.449 de 10 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR - CD2 - CP-GOIOEST, em 29/01/2020 16:16:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

37485

5b6a210d1a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida C-198, Qd. 500, Jardim América, GOIANIA / , CEP 74.270-040
(62) 3237-1850 (ramal: 1850)

	Documento assinado eletronicamente por: